令和　　年　　月　　日

東海国立大学機構
　名古屋大学（部局長）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：

共 同 研 究 事 項 変 更 届

　令和　　年　　月　　日付け締結した共同研究契約（研究題目「　　　」、研究代表者　大学院〇〇研究科　○○　○○）について、下記のとおり変更したいので申請を致します。
記

１．変更内容

　　（研究期間）

　　　研究完了の日を「令和　　年　月　　日」から「令和　　年　月　　日」に延長

　　（研究経費）
　　　令和　　年度研究経費　,000円を追加する。
　　　　（研究経費の内訳）

　　　　　直接経費　,000円

　　　　　産学連携推進経費　,000円　（直接経費× 30％）
　　　　　共同研究員研究料　,000円（6ヶ月超１年以下：440,000円 、 6ヶ月以内：220,000円）
　　　　　教員共同研究参画経費（知の価値分）　,000円
　　　　　（名古屋大学の基準額(年間エフォート10%相当)　教授:160万円、准教授･講師:100万円、助教:80万円）
　　　※他に変更する項目がある場合は、適宜追記してください。
２．変更理由

　　　(例)研究の進展により、引き続き共同研究をおこなうため

　　　※適宜変更してください